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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 89 RCU Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch / RRCV 1:14.59 3.00 * 1:10.94 * 1:11.24 2:22.18

2 59 E1-2000 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 * 1:11.79 1:11.81 * 1:11.68 2:23.47 1.29

3 159 H-2000 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 * 1:11.37 1:14.41 3.00 * 1:12.37 2:23.74 1.56

4 174 R Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 * 1:11.69 1:14.60 3.00 * 1:12.08 2:23.77 1.59

5 80 RCU Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Subaru Impreza Kombi 2000 1:13.04 * 1:12.52 * 1:11.91 2:24.43 2.25

6 224 H+2000 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 1:12.76 * 1:12.51 * 1:11.98 2:24.49 2.31

7 297 H+2000 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 1998 RRCV * 1:12.71 * 1:12.22 1:18.83 6.00 2:24.93 2.75

8 150 H+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:13.70 * 1:12.23 * 1:12.73 2:24.96 2.78

9 51 RCU Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C IS 2486 STL / RCU * 1:13.50 * 1:11.81 DNF 2:25.31 3.13

10 56 F+3000 Schöbel Marco AUT Dornbirn Ford Focus RS 2261 RRCV 1:14.30 * 1:13.48 * 1:12.79 2:26.27 4.09

11 189 V+2000 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch-RRCV * 1:13.54 1:19.55 3.00 * 1:13.35 2:26.89 4.71

12 180 E1+2000 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Subaru Impreza Kombi 2000 * 1:13.54 * 1:13.47 1:13.56 2:27.01 4.83

13 90 RCU Koch Raphael CHE teufen Formel Renault 2000 * 1:15.15 1:20.55 6.00 * 1:12.18 2:27.33 5.15

14 182 R Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 1750 RRCV 1:14.78 * 1:14.32 * 1:13.29 2:27.61 5.43

15 142 E1+2000 Zwahlen Christoph CHE Pfyn Opel Kadett C 2499 * 1:13.80 1:14.78 * 1:13.86 2:27.66 5.48

16 82 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 1750 RRCV * 1:13.87 * 1:13.95 1:15.14 2:27.82 5.64

17 190 R Koch Raphael CHE teufen Formel Renault 2000 * 1:14.62 1:16.36 3.00 * 1:13.33 2:27.95 5.77

18 92 V+2000 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:15.48 * 1:14.22 * 1:14.15 2:28.37 6.19

19 97 H+2000 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 2000 RRCV 1:17.91 3.00 * 1:14.00 * 1:14.38 2:28.38 6.20

20 192 H+2000 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV * 1:14.28 * 1:14.22 1:14.50 2:28.50 6.32

21 85 RCU Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio Cup 1998 RCU * 1:14.43 * 1:14.19 1:23.44 6.00 2:28.62 6.44

22 83 E1+2000 Loacker Mario AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 rrcv 1:14.71 * 1:14.51 * 1:14.43 2:28.94 6.76

23 72 E1+2000 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV * 1:15.50 * 1:13.87 1:16.88 3.00 2:29.37 7.19

24 135 E1+2000 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 2300 RRCV 1:15.51 * 1:15.22 * 1:14.55 2:29.77 7.59

25 172 H+2000 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV 1:19.35 3.00 * 1:15.81 * 1:14.91 2:30.72 8.54

26 184 E1+2000 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 1750 RRCV * 1:16.96 * 1:14.18 1:17.61 2:31.14 8.96

27 163 H+2000 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld * 1:15.63 1:48.62 30.00 * 1:16.05 2:31.68 9.50

28 250 V-1600 Bleiker Bruno CHE Bütschwil Suzuki Swift Sport 1586 RCU * 1:15.85 1:16.79 * 1:16.00 2:31.85 9.67

29 87 RCU Schlatter Rolf CHE Felben-Wellhausen BMW M3 E30 ST 1996 RCU * 1:45.99 30.00 * 46.16 DNS 2:32.15 9.97

30 345 E1+2000 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 3200 RC Klostertal 1:17.94 * 1:16.57 * 1:15.80 2:32.37 10.19

31 445 H+2000 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 3200 RC Klostertal 1:17.50 * 1:16.26 * 1:16.64 2:32.90 10.72

32 127 E1-2000 Keller Dietmar DEU Überlingen Opel Kadett 2000 1:18.25 * 1:17.45 * 1:15.79 2:33.24 11.06
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

33 265 V+2000 Plaz Dominik CHE Arosa Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing * 1:16.73 1:17.25 * 1:16.74 2:33.47 11.29

34 21 RCU Brändle Daniel CHE Wattwil Honda Integra Type R 1797 RCU * 1:18.26 3.00 * 1:15.61 1:23.50 2:33.87 11.69

35 183 H+2000 Loacker Mario AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV 1:18.85 3.00 * 1:16.42 * 1:17.73 3.00 2:34.15 11.97

36 372 H-1600 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Honda CRX 1500 Berg Cup e.V * 1:16.99 * 1:17.38 1:18.13 2:34.37 12.19

37 22 R Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus Formel 4 1400 Helmi Motorsport Team 1:20.56 * 1:18.03 * 1:16.45 2:34.48 12.30

38 34 E1+2000 Häberlin Rene CHE Ermatingen Peugeot RCZ Racing Cup 1598 RRCV / RC-K 1:18.86 * 1:16.90 * 1:17.82 2:34.72 12.54

39 50 E1+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 1:20.41 6.00 * 1:14.43 DNS 2:34.84 12.66

40 120 E1-2000 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 R 1998 OMSV-Nenzing 1:18.35 * 1:17.69 * 1:17.24 2:34.93 12.75

41 57 F+3000 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV 1:18.96 * 1:17.94 * 1:17.43 2:35.37 13.19

42 253 V-2000 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport 1:19.12 * 1:17.88 * 1:17.52 2:35.40 13.22

43 35 F-3000 Koch Dario CHE Appenzell MINI John Cooper 2997 * 1:17.78 * 1:17.88 1:18.90 2:35.66 13.48

44 121 E1-2000 Helm Andreas CHE Otelfingen VW Polo 1272 Helmi Motorsport Team 1:19.20 * 1:18.36 * 1:17.39 2:35.75 13.57

45 134 H+2000 Häberlin Rene CHE Ermatingen Peugeot RCZ Racing Cup 1598 RRCV / RC-K 1:19.10 * 1:18.41 * 1:18.76 2:37.17 14.99

46 187 H-2000 Schlatter Rolf CHE Felben-Wellhausen BMW M3 E30 ST 1996 RCU 1:19.96 * 1:19.28 * 1:18.10 2:37.38 15.20

47 178 V+2000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:19.07 1:19.83 * 1:18.46 2:37.53 15.35

48 264 V+2000 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 1:20.02 * 1:18.88 * 1:18.66 2:37.54 15.36

49 68 GTS+2000 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 3456 MSTE & RRCV 1:22.76 3.00 * 1:18.95 * 1:19.29 2:38.24 16.06

50 94 V-2000 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV * 1:19.23 1:19.49 * 1:19.06 2:38.29 16.11

51 44 F-3000 Mlasko Dominik AUT Schwarzach MINI John Cooper Works R56 1598 1:20.90 * 1:19.27 * 1:19.25 2:38.52 16.34

52 45 F-3000 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV * 1:19.17 * 1:19.54 1:21.48 3.00 2:38.71 16.53

53 124 GTS-2000 Hermann Dominique CHE Chur Honda S 2000 2000 * 1:19.79 * 1:19.51 1:20.51 2:39.30 17.12

54 78 E1+2000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV 1:23.63 3.00 * 1:18.60 * 1:21.40 3.00 2:40.00 17.82

55 79 V+2000 Petter Wolfgang AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V MP 1998 1:20.87 * 1:19.66 * 1:20.49 2:40.15 17.97

56 74 RCU Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU 1:22.62 * 1:20.29 * 1:19.99 2:40.28 18.10

57 231 GTS+2000 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 410 Sport 3456 MSTE / RRCV * 1:20.84 * 1:19.51 1:22.11 3.00 2:40.35 18.17

58 24 F-2000 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin 1587 RRCV * 1:20.11 * 1:20.32 1:23.49 3.00 2:40.43 18.25

59 55 F+3000 Eggenberger Manfred CHE Zürich BMW 1er M Coupé 2979 1:24.96 * 1:24.83 * 1:15.67 2:40.50 18.32

60 122 E1-2000 Hunziker Simon CHE Schottikon Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 Hunziker Racing Team * 1:21.18 1:21.53 * 1:19.93 2:41.11 18.93

61 64 Hi-1975-1992 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 T 1397 Rallyeclub Klostertal 1:22.04 * 1:20.21 * 1:20.92 2:41.13 18.95

62 86 RCU Rychlik Remo CHE Wagen Hond Integra 1998 RCU 1:20.98 * 1:20.77 * 1:20.94 2:41.71 19.53

63 263 V+2000 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 1:22.48 * 1:21.66 * 1:20.72 2:42.38 20.20

64 244 GTS-2000 Panti Sigi CHE Rehetobel Lotus Elise 111 1796 1:22.25 * 1:21.31 * 1:21.43 2:42.74 20.56

65 41 F-3000 Fetz Oliver AUT Eichenberg Mini Cooper S 1596 * 1:21.84 1:21.84 * 1:21.12 2:42.96 20.78

66 312 CST3 Hott Boris DEU Weinheim Lotus Elise MK1 1800 CST Lightweight Trophy * 1:22.48 * 1:21.07 1:23.32 3.00 2:43.55 21.37

67 31 F-3000 Ziernheld Patrick ITA Mals / Burgeis Abarth Punto Evo 1400 MSGV * 1:22.07 * 1:21.95 1:22.30 2:44.02 21.84

68 140 F-3000 Stoß Wolfgang AUT Nenzing MinI John Cooper 1998 OMSV-Nenzing * 1:22.40 * 1:21.66 DISQ 2:44.06 21.88

69 37 F-3000 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 308 GTI 1598 RRCV * 1:21.65 * 1:22.71 1:23.23 3.00 2:44.36 22.18

70 261 V+2000 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 1:25.27 3.00 * 1:22.65 * 1:22.36 2:45.01 22.83

71 81 RCU Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 RCU * 1:22.96 3.00 1:24.37 6.00 * 1:22.10 3.00 2:45.06 22.88
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DNS – Nicht gestartet
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DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

72 95 GTS-2000 Böhler Elmar CHE Diepoldsau Dutton Phaeton S2 1756 RRCV 1:23.77 * 1:22.92 * 1:22.49 2:45.41 23.23

73 47 F-3000 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 MSF-Vorarlberg * 1:22.70 1:23.35 * 1:22.75 2:45.45 23.27

74 32 F-2000 Varela Mario CHE Märstetten Toyota MR2 1997 * 1:22.31 1:23.74 * 1:23.31 2:45.62 23.44

75 43 F-3000 Brunner Renato CHE Rossrüti Opel Corsa OPC 1596 RCU 1:23.49 * 1:23.30 * 1:22.79 2:46.09 23.91

76 226 GTS-2000 Lutz Dano CHE Domat/Ems Mazda mx5 1994 FM-Garage * 1:24.92 3.00 * 1:21.80 1:29.00 6.00 2:46.72 24.54

77 30 F-2000 Ragg Florian AUT Scharnitz Citroen Saxo 1600 Tiptop Racing Tirol 1:26.03 * 1:24.35 * 1:23.14 2:47.49 25.31

78 300 CST1 Timpe Olaf DEU Ansbach Westfield 998 1:26.44 * 1:24.06 * 1:23.47 2:47.53 25.35

79 151 E1-2000 Lipp Peter DEU Bidingen VW Käfer 1980 1:24.24 * 1:23.77 * 1:23.84 2:47.61 25.43

80 310 CST3 Jotzat Bernd DEU Heidelberg Lotus Elise MK1 1800 CST Clubsport Trophy 1:24.72 * 1:24.11 * 1:23.67 2:47.78 25.60

81 301 CST1 Schick Stefan DEU Waiblingen Caterham Super 7 1800 * 1:24.42 1:24.57 * 1:23.51 2:47.93 25.75

82 48 Hi-1975-1992 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang * 1:24.43 1:27.69 3.00 * 1:23.73 2:48.16 25.98

83 60 Hi-1974 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2002 1998 Dobler Rennsport * 1:24.29 1:24.30 * 1:24.06 2:48.35 26.17

84 199 H-1600 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2       S1600 1587 RRCV * 1:23.30 1:55.27 30.00 * 1:25.42 2:48.72 26.54

85 195 Hi-1975-1992 Böhler Elmar CHE Diepoldsau Dutton Phaeton S2 1756 RRCV 1:26.05 * 1:24.57 * 1:24.16 2:48.73 26.55

86 11 V-2000 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU * 1:24.53 * 1:24.56 1:24.86 2:49.09 26.91

87 88 RCU Brunner Willi CHE Wald-Schönengrund Nissan Sunny Gti-R 1998 RCU * 1:25.78 3.00 * 1:23.37 DNS 2:49.15 26.97

88 225 F+3000 Ruetz Philipp CHE Schänis Honda Civic Typ R 1999 1:28.35 * 1:25.34 * 1:24.00 2:49.34 27.16

89 70 Hi-1975-1992 Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 1:28.02 * 1:26.03 * 1:23.41 2:49.44 27.26

90 112 H-1600 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 1:26.04 * 1:25.01 * 1:24.45 2:49.46 27.28

91 52 F+3000 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 * 1:24.31 1:26.10 * 1:25.27 2:49.58 27.40

92 114 Hi-1975-1992 Weber Stefan CHE Näfels Honda Civic CRX 1590 B&W RACING 1:25.82 * 1:24.76 * 1:24.87 2:49.63 27.45

93 99 E1-2000 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2       S1600 1587 RRCV 1:54.85 30.00 * 1:25.07 * 1:24.79 2:49.86 27.68

94 252 V-2000 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio 2000 1:27.27 * 1:24.98 * 1:25.03 2:50.01 27.83

95 71 Hi-1975-1992 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 951 2500 Allgäuer Motorsportfreunde e.V 1:27.74 3.00 * 1:25.36 * 1:25.15 2:50.51 28.33

96 111 V-2000 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 1:25.09 1:57.28 3.00 * 1:26.15 2:51.24 29.06

97 77 R Fierz Pascal CHE Winterthur Caterham Super 7 2000 * 1:25.40 DISQ 30.00 * 1:26.38 3.00 2:51.78 29.60

98 240 GTS-2000 Sieber Norbert CHE St.Gallen Lotus 1800 MSTE/RRCV * 1:26.39 * 1:26.03 1:27.33 2:52.42 30.24

99 40 F-3000 Stoß Martin AUT Nenzing Mini JCW 1600 OMSV-Nenzing DISQ 30.00 * 1:24.63 * 1:27.83 2:52.46 30.28

100 25 F+3000 Ruetz Benny CHE Oetwil am See Honda Civic Type R 2000 1:28.48 * 1:27.23 * 1:25.37 2:52.60 30.42

101 73 Hi-1975-1992 Schmid Marco AUT Feldkirch Toyota MR2 Mk2 2000 Rallyeclub Klostertal 1:27.26 * 1:26.38 * 1:26.48 2:52.86 30.68

102 165 H-1600 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda CRX R-Performance 1595 RRCV 1:28.34 * 1:26.61 * 1:26.26 2:52.87 30.69

103 241 GTS-2000 Tscherntschitz Robert DEU Oberstaufen Porsche 924 GT 1998 Allgäuer Motorsportfreunde e.v * 1:27.06 * 1:26.58 1:27.85 2:53.64 31.46

104 65 Hi-1975-1992 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda CRX R-Performance 1595 RRCV 1:28.37 * 1:26.84 * 1:26.82 2:53.66 31.48

105 245 GTS-2000 Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Elise 111R 1796 1:28.56 * 1:26.75 * 1:27.20 2:53.95 31.77

106 39 F+3000 Häberlin Michael CHE Frasnacht BMW M240i 3000 RRCV 1:33.06 6.00 * 1:27.96 3.00 * 1:26.67 2:54.63 32.45

107 46 F-3000 Schmöllerl Alexander AUT Übersaxen Opel Adam S 1400 DISQ * 1:28.33 * 1:26.74 2:55.07 32.89

108 98 AE Brunner Christian CHE Hittnau Kyburz eRoad Elektro MSC Hittnau 1:28.07 * 1:27.85 * 1:27.36 2:55.21 33.03

109 314 CST3 Schwager Jochen DEU Grünkraut Lotus Elise 1800 1:30.37 * 1:28.68 * 1:26.93 2:55.61 33.43

110 220 V-2000 Vögel Nicole AUT Hard Renault Clio Cup II 2000 Stiefken Rennsportteam * 1:29.35 * 1:26.72 1:35.84 3.00 2:56.07 33.89
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

111 243 GTS-2000 Conrad Sandro CHE Bad Ragaz Mazda MX-5 1840 1:31.34 3.00 * 1:28.24 * 1:28.38 2:56.62 34.44

112 203 H-1600 Schmöllerl Alexander AUT Uebersaxen VW Polo 16V GT 1600 1:30.67 * 1:28.11 * 1:28.90 2:57.01 34.83

113 42 F-3000 Nagel Klaudius AUT Höchst BMW M3 2990 DCA,  Drift Magic 1:29.02 * 1:28.75 * 1:28.46 2:57.21 35.03

114 66 Hi-1975-1992 Dietsche Nicolas CHE Rebstein Audi 90 2300 Audiclub Rheintal * 1:30.26 1:58.85 30.00 * 1:28.05 2:58.31 36.13

115 19 F-3000 Röthlisberger Adrian CHE Näfels Renault Clio R.S. Trophy EDC 2 1618 * 1:28.71 * 1:30.91 3.00 1:31.26 2:59.62 37.44

116 26 F-3000 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 208 GTI 1905 RRCV * 1:31.62 1:31.72 * 1:30.79 3:02.41 40.23

117 29 F-3000 Ruesch Thomas AUT Kölliken VW Polo G40 1272 * 1:32.54 * 1:32.64 1:33.27 3:05.18 43.00

118 298 AE Raths Urs CHE Aathal-Seegräben Kyburz eRoad Elektro MCS Hittnau * 1:37.74 6.00 1:38.58 * 1:28.72 3:06.46 44.28

119 239 Hi-1974 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Allgäuer motorsportfreunde e.V * 1:29.02 * 1:38.28 3:07.30 45.12

120 200 H-1600 Krenn Pascal AUT Übersaxen VW Polo 86C 1600 1:39.63 * 1:37.44 * 1:33.02 3:10.46 48.28

121 91 RCU Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 ACFL * 1:51.82 30.00 1:54.28 30.00 * 1:22.80 3:14.62 52.44

122 198 AE Crestani Elio CHE Rorschach Kyburz e-road Elektro MSC Hittnau 1:57.14 * 1:38.44 * 1:37.22 3:15.66 53.48

123 141 E1+2000 Widmer Tinu CHE Hunzenschwil Nissan GTi-R 1998 RCA * 1:52.40 30.00 * 1:23.43 DNS 3:15.83 53.65

124 211 H+2000 Helm Erich CHE otelfingen VW Polo G40 1272 Helmi Motorsport Team * 1:25.58 1:54.84 30.00 * 1:54.62 30.00 3:20.20 58.02

125 311 CST3 Herrmann Rolf DEU Crailsheim Lotus Elise MK 2 1800 * 1:31.20 * 2:01.23 30.00 2:01.38 30.00 3:32.43 1:10.25

126 53 F+3000 Demiri Amel AUT Bregenz VW Golf 7 R 1984 * 1:55.67 30.00 * 1:58.49 30.00 2:05.24 1:00.00 3:54.16 1:31.98

127 61 Hi-1974 Ströhm Wolfgang DEU Lindau Opel Ascona A 1,9  SR 1978 Scuderia Lindau * 2:00.79 30.00 * 2:01.72 30.00 DNS 4:02.51 1:40.33

54 RCU Hangartner Jürg CHE Sitterdorf MG Metro 1275 DNS DNS DNS

123 H+2000 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal DNS DNS DNS

143 E1+2000 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K DNS DNS DNS

185 E1-2000 Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio Cup 1998 RCU * 1:17.79 DNF 3.00 DNS

262 V+2000 Rädler Manfred AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo VIII 1997 DNF DNS DNS

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  F bis 2000 ccm Serien Fahrzeuge  

1 24 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin 1587 RRCV * 1:20.11 * 1:20.32 1:23.49 3.00 2:40.43

2 32 Varela Mario CHE Märstetten Toyota MR2 1997 * 1:22.31 1:23.74 * 1:23.31 2:45.62 5.19

3 30 Ragg Florian AUT Scharnitz Citroen Saxo 1600 Tiptop Racing Tirol 1:26.03 * 1:24.35 * 1:23.14 2:47.49 7.06

  F bis 3000 ccm Serien Fahrzeuge  

1 35 Koch Dario CHE Appenzell MINI John Cooper 2997 * 1:17.78 * 1:17.88 1:18.90 2:35.66

2 44 Mlasko Dominik AUT Schwarzach MINI John Cooper Works R56 1598 1:20.90 * 1:19.27 * 1:19.25 2:38.52 2.86

3 45 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV * 1:19.17 * 1:19.54 1:21.48 3.00 2:38.71 3.05

4 41 Fetz Oliver AUT Eichenberg Mini Cooper S 1596 * 1:21.84 1:21.84 * 1:21.12 2:42.96 7.30

5 31 Ziernheld Patrick ITA Mals / Burgeis Abarth Punto Evo 1400 MSGV * 1:22.07 * 1:21.95 1:22.30 2:44.02 8.36

6 140 Stoß Wolfgang AUT Nenzing MinI John Cooper 1998 OMSV-Nenzing * 1:22.40 * 1:21.66 DISQ 2:44.06 8.40

7 37 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 308 GTI 1598 RRCV * 1:21.65 * 1:22.71 1:23.23 3.00 2:44.36 8.70

8 47 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 MSF-Vorarlberg * 1:22.70 1:23.35 * 1:22.75 2:45.45 9.79

9 43 Brunner Renato CHE Rossrüti Opel Corsa OPC 1596 RCU 1:23.49 * 1:23.30 * 1:22.79 2:46.09 10.43

10 40 Stoß Martin AUT Nenzing Mini JCW 1600 OMSV-Nenzing DISQ 30.00 * 1:24.63 * 1:27.83 2:52.46 16.80

11 46 Schmöllerl Alexander AUT Übersaxen Opel Adam S 1400 DISQ * 1:28.33 * 1:26.74 2:55.07 19.41

12 42 Nagel Klaudius AUT Höchst BMW M3 2990 DCA,  Drift Magic 1:29.02 * 1:28.75 * 1:28.46 2:57.21 21.55

13 19 Röthlisberger Adrian CHE Näfels Renault Clio R.S. Trophy EDC 2 1618 * 1:28.71 * 1:30.91 3.00 1:31.26 2:59.62 23.96

14 26 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 208 GTI 1905 RRCV * 1:31.62 1:31.72 * 1:30.79 3:02.41 26.75

15 29 Ruesch Thomas AUT Kölliken VW Polo G40 1272 * 1:32.54 * 1:32.64 1:33.27 3:05.18 29.52

  F über 3000 ccm Serien Fahrzeuge  

1 56 Schöbel Marco AUT Dornbirn Ford Focus RS 2261 RRCV 1:14.30 * 1:13.48 * 1:12.79 2:26.27

2 57 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV 1:18.96 * 1:17.94 * 1:17.43 2:35.37 9.10
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

3 55 Eggenberger Manfred CHE Zürich BMW 1er M Coupé 2979 1:24.96 * 1:24.83 * 1:15.67 2:40.50 14.23

4 225 Ruetz Philipp CHE Schänis Honda Civic Typ R 1999 1:28.35 * 1:25.34 * 1:24.00 2:49.34 23.07

5 52 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 * 1:24.31 1:26.10 * 1:25.27 2:49.58 23.31

6 25 Ruetz Benny CHE Oetwil am See Honda Civic Type R 2000 1:28.48 * 1:27.23 * 1:25.37 2:52.60 26.33

7 39 Häberlin Michael CHE Frasnacht BMW M240i 3000 RRCV 1:33.06 6.00 * 1:27.96 3.00 * 1:26.67 2:54.63 28.36

8 53 Demiri Amel AUT Bregenz VW Golf 7 R 1984 * 1:55.67 30.00 * 1:58.49 30.00 2:05.24 1:00.00 3:54.16 1:27.89

  Historische Fahrzeuge bis Baujahr 1974  

1 60 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2002 1998 Dobler Rennsport * 1:24.29 1:24.30 * 1:24.06 2:48.35

2 239 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Allgäuer motorsportfreunde e.V * 1:29.02 * 1:38.28 3:07.30 18.95

3 61 Ströhm Wolfgang DEU Lindau Opel Ascona A 1,9  SR 1978 Scuderia Lindau * 2:00.79 30.00 * 2:01.72 30.00 DNS 4:02.51 1:14.16

  Historische Fahrzeuge Baujahr 1975 bis 1992  

1 64 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 T 1397 Rallyeclub Klostertal 1:22.04 * 1:20.21 * 1:20.92 2:41.13

2 48 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang * 1:24.43 1:27.69 3.00 * 1:23.73 2:48.16 7.03

3 195 Böhler Elmar CHE Diepoldsau Dutton Phaeton S2 1756 RRCV 1:26.05 * 1:24.57 * 1:24.16 2:48.73 7.60

4 70 Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 1:28.02 * 1:26.03 * 1:23.41 2:49.44 8.31

5 114 Weber Stefan CHE Näfels Honda Civic CRX 1590 B&W RACING 1:25.82 * 1:24.76 * 1:24.87 2:49.63 8.50

6 71 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 951 2500 Allgäuer Motorsportfreunde e.V 1:27.74 3.00 * 1:25.36 * 1:25.15 2:50.51 9.38

7 73 Schmid Marco AUT Feldkirch Toyota MR2 Mk2 2000 Rallyeclub Klostertal 1:27.26 * 1:26.38 * 1:26.48 2:52.86 11.73

8 65 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda CRX R-Performance 1595 RRCV 1:28.37 * 1:26.84 * 1:26.82 2:53.66 12.53

9 66 Dietsche Nicolas CHE Rebstein Audi 90 2300 Audiclub Rheintal * 1:30.26 1:58.85 30.00 * 1:28.05 2:58.31 17.18

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 124 Hermann Dominique CHE Chur Honda S 2000 2000 * 1:19.79 * 1:19.51 1:20.51 2:39.30

2 244 Panti Sigi CHE Rehetobel Lotus Elise 111 1796 1:22.25 * 1:21.31 * 1:21.43 2:42.74 3.44

3 95 Böhler Elmar CHE Diepoldsau Dutton Phaeton S2 1756 RRCV 1:23.77 * 1:22.92 * 1:22.49 2:45.41 6.11

4 226 Lutz Dano CHE Domat/Ems Mazda mx5 1994 FM-Garage * 1:24.92 3.00 * 1:21.80 1:29.00 6.00 2:46.72 7.42

5 240 Sieber Norbert CHE St.Gallen Lotus 1800 MSTE/RRCV * 1:26.39 * 1:26.03 1:27.33 2:52.42 13.12

6 241 Tscherntschitz Robert DEU Oberstaufen Porsche 924 GT 1998 Allgäuer Motorsportfreunde e.v * 1:27.06 * 1:26.58 1:27.85 2:53.64 14.34
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

7 245 Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Elise 111R 1796 1:28.56 * 1:26.75 * 1:27.20 2:53.95 14.65

8 243 Conrad Sandro CHE Bad Ragaz Mazda MX-5 1840 1:31.34 3.00 * 1:28.24 * 1:28.38 2:56.62 17.32

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 68 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 3456 MSTE & RRCV 1:22.76 3.00 * 1:18.95 * 1:19.29 2:38.24

2 231 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora 410 Sport 3456 MSTE / RRCV * 1:20.84 * 1:19.51 1:22.11 3.00 2:40.35 2.11

  V leicht verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 250 Bleiker Bruno CHE Bütschwil Suzuki Swift Sport 1586 RCU * 1:15.85 1:16.79 * 1:16.00 2:31.85

  V leicht verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 253 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport 1:19.12 * 1:17.88 * 1:17.52 2:35.40

2 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV * 1:19.23 1:19.49 * 1:19.06 2:38.29 2.89

3 11 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU * 1:24.53 * 1:24.56 1:24.86 2:49.09 13.69

4 252 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio 2000 1:27.27 * 1:24.98 * 1:25.03 2:50.01 14.61

5 111 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 1:25.09 1:57.28 3.00 * 1:26.15 2:51.24 15.84

6 220 Vögel Nicole AUT Hard Renault Clio Cup II 2000 Stiefken Rennsportteam * 1:29.35 * 1:26.72 1:35.84 3.00 2:56.07 20.67

  V leicht verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 189 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch-RRCV * 1:13.54 1:19.55 3.00 * 1:13.35 2:26.89

2 92 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:15.48 * 1:14.22 * 1:14.15 2:28.37 1.48

3 265 Plaz Dominik CHE Arosa Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing * 1:16.73 1:17.25 * 1:16.74 2:33.47 6.58

4 178 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:19.07 1:19.83 * 1:18.46 2:37.53 10.64

5 264 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 1:20.02 * 1:18.88 * 1:18.66 2:37.54 10.65

6 79 Petter Wolfgang AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V MP 1998 1:20.87 * 1:19.66 * 1:20.49 2:40.15 13.26

7 263 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 1:22.48 * 1:21.66 * 1:20.72 2:42.38 15.49

8 261 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 1:25.27 3.00 * 1:22.65 * 1:22.36 2:45.01 18.12

262 Rädler Manfred AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo VIII 1997 DNF DNS DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  H verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 372 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Honda CRX 1500 Berg Cup e.V * 1:16.99 * 1:17.38 1:18.13 2:34.37

2 199 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2       S1600 1587 RRCV * 1:23.30 1:55.27 30.00 * 1:25.42 2:48.72 14.35

3 112 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 1:26.04 * 1:25.01 * 1:24.45 2:49.46 15.09

4 165 Boos Daniel CHE Bertschikon Honda CRX R-Performance 1595 RRCV 1:28.34 * 1:26.61 * 1:26.26 2:52.87 18.50

5 203 Schmöllerl Alexander AUT Uebersaxen VW Polo 16V GT 1600 1:30.67 * 1:28.11 * 1:28.90 2:57.01 22.64

6 200 Krenn Pascal AUT Übersaxen VW Polo 86C 1600 1:39.63 * 1:37.44 * 1:33.02 3:10.46 36.09

  H verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 159 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 * 1:11.37 1:14.41 3.00 * 1:12.37 2:23.74

2 187 Schlatter Rolf CHE Felben-Wellhausen BMW M3 E30 ST 1996 RCU 1:19.96 * 1:19.28 * 1:18.10 2:37.38 13.64

  H verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 224 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 1:12.76 * 1:12.51 * 1:11.98 2:24.49

2 297 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 1998 RRCV * 1:12.71 * 1:12.22 1:18.83 6.00 2:24.93 0.44

3 150 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:13.70 * 1:12.23 * 1:12.73 2:24.96 0.47

4 97 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 2000 RRCV 1:17.91 3.00 * 1:14.00 * 1:14.38 2:28.38 3.89

5 192 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV * 1:14.28 * 1:14.22 1:14.50 2:28.50 4.01

6 172 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV 1:19.35 3.00 * 1:15.81 * 1:14.91 2:30.72 6.23

7 163 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld * 1:15.63 1:48.62 30.00 * 1:16.05 2:31.68 7.19

8 445 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 3200 RC Klostertal 1:17.50 * 1:16.26 * 1:16.64 2:32.90 8.41

9 183 Loacker Mario AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV 1:18.85 3.00 * 1:16.42 * 1:17.73 3.00 2:34.15 9.66

10 134 Häberlin Rene CHE Ermatingen Peugeot RCZ Racing Cup 1598 RRCV / RC-K 1:19.10 * 1:18.41 * 1:18.76 2:37.17 12.68

11 211 Helm Erich CHE otelfingen VW Polo G40 1272 Helmi Motorsport Team * 1:25.58 1:54.84 30.00 * 1:54.62 30.00 3:20.20 55.71

123 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal DNS DNS DNS

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 59 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 * 1:11.79 1:11.81 * 1:11.68 2:23.47

2 127 Keller Dietmar DEU Überlingen Opel Kadett 2000 1:18.25 * 1:17.45 * 1:15.79 2:33.24 9.77
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

3 120 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 R 1998 OMSV-Nenzing 1:18.35 * 1:17.69 * 1:17.24 2:34.93 11.46

4 121 Helm Andreas CHE Otelfingen VW Polo 1272 Helmi Motorsport Team 1:19.20 * 1:18.36 * 1:17.39 2:35.75 12.28

5 122 Hunziker Simon CHE Schottikon Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 Hunziker Racing Team * 1:21.18 1:21.53 * 1:19.93 2:41.11 17.64

6 151 Lipp Peter DEU Bidingen VW Käfer 1980 1:24.24 * 1:23.77 * 1:23.84 2:47.61 24.14

7 99 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2       S1600 1587 RRCV 1:54.85 30.00 * 1:25.07 * 1:24.79 2:49.86 26.39

185 Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio Cup 1998 RCU * 1:17.79 DNF 3.00 DNS

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 180 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Subaru Impreza Kombi 2000 * 1:13.54 * 1:13.47 1:13.56 2:27.01

2 142 Zwahlen Christoph CHE Pfyn Opel Kadett C 2499 * 1:13.80 1:14.78 * 1:13.86 2:27.66 0.65

3 83 Loacker Mario AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 rrcv 1:14.71 * 1:14.51 * 1:14.43 2:28.94 1.93

4 72 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2979 RRCV * 1:15.50 * 1:13.87 1:16.88 3.00 2:29.37 2.36

5 135 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 2300 RRCV 1:15.51 * 1:15.22 * 1:14.55 2:29.77 2.76

6 184 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 1750 RRCV * 1:16.96 * 1:14.18 1:17.61 2:31.14 4.13

7 345 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 3200 RC Klostertal 1:17.94 * 1:16.57 * 1:15.80 2:32.37 5.36

8 34 Häberlin Rene CHE Ermatingen Peugeot RCZ Racing Cup 1598 RRCV / RC-K 1:18.86 * 1:16.90 * 1:17.82 2:34.72 7.71

9 50 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 1:20.41 6.00 * 1:14.43 DNS 2:34.84 7.83

10 78 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV 1:23.63 3.00 * 1:18.60 * 1:21.40 3.00 2:40.00 12.99

11 141 Widmer Tinu CHE Hunzenschwil Nissan GTi-R 1998 RCA * 1:52.40 30.00 * 1:23.43 DNS 3:15.83 48.82

143 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K DNS DNS DNS

  R Racing Fahrzeuge  

1 174 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 * 1:11.69 1:14.60 3.00 * 1:12.08 2:23.77

2 182 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 1750 RRCV 1:14.78 * 1:14.32 * 1:13.29 2:27.61 3.84

3 190 Koch Raphael CHE teufen Formel Renault 2000 * 1:14.62 1:16.36 3.00 * 1:13.33 2:27.95 4.18

4 22 Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus Formel 4 1400 Helmi Motorsport Team 1:20.56 * 1:18.03 * 1:16.45 2:34.48 10.71

5 77 Fierz Pascal CHE Winterthur Caterham Super 7 2000 * 1:25.40 DISQ 30.00 * 1:26.38 3.00 2:51.78 28.01

  AE - Alternativ Energie Fahrzeuge  

1 98 Brunner Christian CHE Hittnau Kyburz eRoad Elektro MSC Hittnau 1:28.07 * 1:27.85 * 1:27.36 2:55.21
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

2 298 Raths Urs CHE Aathal-Seegräben Kyburz eRoad Elektro MCS Hittnau * 1:37.74 6.00 1:38.58 * 1:28.72 3:06.46 11.25

3 198 Crestani Elio CHE Rorschach Kyburz e-road Elektro MSC Hittnau 1:57.14 * 1:38.44 * 1:37.22 3:15.66 20.45

  RCU - Rennclub Untertoggenburg  

1 89 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch / RRCV 1:14.59 3.00 * 1:10.94 * 1:11.24 2:22.18

2 80 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Subaru Impreza Kombi 2000 1:13.04 * 1:12.52 * 1:11.91 2:24.43 2.25

3 51 Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C IS 2486 STL / RCU * 1:13.50 * 1:11.81 DNF 2:25.31 3.13

4 90 Koch Raphael CHE teufen Formel Renault 2000 * 1:15.15 1:20.55 6.00 * 1:12.18 2:27.33 5.15

5 82 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 1750 RRCV * 1:13.87 * 1:13.95 1:15.14 2:27.82 5.64

6 85 Schläpfer Michael CHE Teufen Renault Clio Cup 1998 RCU * 1:14.43 * 1:14.19 1:23.44 6.00 2:28.62 6.44

7 87 Schlatter Rolf CHE Felben-Wellhausen BMW M3 E30 ST 1996 RCU * 1:45.99 30.00 * 46.16 DNS 2:32.15 9.97

8 21 Brändle Daniel CHE Wattwil Honda Integra Type R 1797 RCU * 1:18.26 3.00 * 1:15.61 1:23.50 2:33.87 11.69

9 74 Meier Tobias CHE Wattwil Opel Astra 1998 RCU 1:22.62 * 1:20.29 * 1:19.99 2:40.28 18.10

10 86 Rychlik Remo CHE Wagen Hond Integra 1998 RCU 1:20.98 * 1:20.77 * 1:20.94 2:41.71 19.53

11 81 Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 RCU * 1:22.96 3.00 1:24.37 6.00 * 1:22.10 3.00 2:45.06 22.88

12 88 Brunner Willi CHE Wald-Schönengrund Nissan Sunny Gti-R 1998 RCU * 1:25.78 3.00 * 1:23.37 DNS 2:49.15 26.97

13 91 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 ACFL * 1:51.82 30.00 1:54.28 30.00 * 1:22.80 3:14.62 52.44

54 Hangartner Jürg CHE Sitterdorf MG Metro 1275 DNS DNS DNS

  CST 1 Clubsport Trophy  

1 300 Timpe Olaf DEU Ansbach Westfield 998 1:26.44 * 1:24.06 * 1:23.47 2:47.53

2 301 Schick Stefan DEU Waiblingen Caterham Super 7 1800 * 1:24.42 1:24.57 * 1:23.51 2:47.93 0.40

  CST 3 Lightweight Trophy  

1 312 Hott Boris DEU Weinheim Lotus Elise MK1 1800 CST Lightweight Trophy * 1:22.48 * 1:21.07 1:23.32 3.00 2:43.55

2 310 Jotzat Bernd DEU Heidelberg Lotus Elise MK1 1800 CST Clubsport Trophy 1:24.72 * 1:24.11 * 1:23.67 2:47.78 4.23

3 314 Schwager Jochen DEU Grünkraut Lotus Elise 1800 1:30.37 * 1:28.68 * 1:26.93 2:55.61 12.06

4 311 Herrmann Rolf DEU Crailsheim Lotus Elise MK 2 1800 * 1:31.20 * 2:01.23 30.00 2:01.38 30.00 3:32.43 48.88

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch



VolaSoftControlPdf

1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 31. März 2018 SCHNUPPER
powered by Akku Mäser; Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Gruppen und Klassen Motorsport Neulinge Regularity Wertung
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 14 Weber Stefan CHE Näfels Honda Civic CRX 1590 B&W RACING 1:35.89 1:30.20 * 1:28.04 * 1:27.95 0.09

2 8 Fels Felix AUT Lustenau Mitsubishi Lancer Evolution IX 2000 * 1:30.88 * 1:30.98 DISQ 1:28.21 0.10 0.01

3 13 Wirth Nina CHE Künten Kia Sportage 1978 1:41.28 * 1:39.44 1:40.39 * 1:39.56 0.12 0.03

4 5 Puzio Sven AUT Mäder Audi RS3 2500 1:27.67 3.00 * 1:26.56 * 1:26.79 3.00 1:28.78 6.00 0.23 0.14

5 16 Pöltl Janine AUT Au Ford Fiesta ST 1999 * 1:31.25 1:29.91 * 1:30.98 1:28.92 0.27 0.18

6 9 Brander Thomas CHE St.Gallen Honda Civic Type R 1998 1:29.18 * 1:26.22 * 1:26.53 1:24.55 0.31 0.22

7 15 Lipp Peter DEU Bidingen VW Käfer 1980 1:27.74 * 1:26.25 * 1:25.83 1:21.81 0.42 0.33

8 4 Breu André CHE Rebstein Subaru Impreza GT 2000 * 1:32.10 * 1:31.23 1:29.19 0.87 0.78

9 17 Vogel Moritz CHE Bürglen Toyota GT86 2000 1:36.12 * 1:31.36 * 1:32.31 1:30.32 0.95 0.86

10 33 Zumtobel Thomas AUT Dornbirn Skoda RS 2000 1:27.75 * 1:25.45 * 1:26.51 1.06 0.97

11 124 Marte Marcel AUT Peugeot 106 * 1:33.33 * 1:31.98 1:30.34 1:49.07 1.35 1.26

12 10 Büchele Christoph AUT Hard Honda S2000 1998 1:32.29 1:28.59 * 1:26.41 * 1:24.99 1.42 1.33

13 12 Fehn Pascal AUT Dornbirn BMW 323ti 2494 1:35.80 * 1:29.62 1:26.23 * 1:27.97 1.65 1.56

14 20 Vögel Nicole AUT Hard Renault Clio Cup II 2000 Stiefken Rennsportteam 1:57.23 1:39.62 * 1:32.86 * 1:34.64 1.78 1.69

15 23 Kovats Edith CHE Arbon Ford Focus ST 2521 2:02.02 30.00 1:58.63 30.00 * 1:31.70 * 1:29.84 1.86 1.77

16 7 Schwab Patrik AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII 1998 RRCV 1:44.72 5.00 1:30.76 * 1:27.81 * 1:25.75 2.06 1.97

17 3 Häberlin Michèle CHE St. Gallen BMW M240i 3000 2:18.41 39.00 * 1:37.19 * 1:26.53 10.66 10.57

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 31. März 2018, Lauf 2 CTS
powered by Akku Mäser; Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Gruppen und Klassen CST Rennen 2
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  CST 1 Clubsport Trophy  

1 301 Schick Stefan DEU Waiblingen Caterham Super 7 1800 1:23.24 * 1:23.16 * 1:22.93 2:46.09

2 300 Timpe Olaf DEU Ansbach Westfield 998 * 1:23.40 * 1:24.59 1:24.63 2:47.99 1.90

  CST 3 Lightweight Trophy  

1 312 Hott Boris DEU Weinheim Lotus Elise MK1 1800 CST Lightweight Trophy * 1:20.14 * 1:23.76 3.00 1:24.05 3.00 2:43.90

2 310 Jotzat Bernd DEU Heidelberg Lotus Elise MK1 1800 CST Clubsport Trophy 1:36.80 * 1:24.57 * 1:23.98 2:48.55 4.65

3 314 Schwager Jochen DEU Grünkraut Lotus Elise 1800 1:27.57 * 1:26.52 * 1:26.83 2:53.35 9.45

4 311 Herrmann Rolf DEU Crailsheim Lotus Elise MK 2 1800 1:29.79 * 1:29.14 * 1:29.29 2:58.43 14.53

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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